DSO BENE-BUS
1€0: 751 20 321

ZAVERECNY UCET 2024

(v Kc)

NAVRH

Predmétem cinnosti DSO je zajisténi vlivu zakladatel(i na dopravni obsluznost v regionu.
Cleny DSO je 109 obci okresu Bene$ov a 1 obec okresu Pfibram

1. PInéni rozpoétu za obdobi 2022 - 2024

PRIJMY
VYDAJE
SALDO

1.1. Bézny rozpocet 2024

Trida

PRIJMY
VYDAJE
SALDO

2022
24 931 528,75
24 125 647,02
805 881,73

Skutecnost

28 002 348,96
25323 390,73
2678 958,23

2023
27 246 357,04
26 358 517,45
887 839,59

Rozpocet

schvaleny
27 996 600,00
27 451 600,00
545 000,00

2024
28 002 348,96
25323 390,73
2 678 958,23

Rozpocet
po zménach
28 006 600,00
25383 210,00
2 623 390,00

% SR

100,02
92,25

% UR

99,98
99,76



1.2. Kapitalovy rozpocet 2024

Skutecnost
T¥ida

PRIJMY
VYDAJE
SALDO

2. Rozpoétové hospodareni dle tfid - PRIJMY 2024
Skuteénost

Trida

1-DANOVE PRIIMY
2-NEDANOVE PRIIMY
3-KAPITALOVE PRIIMY
4-PRIJATE TRANSFERY
CELKEM PRiJMY

9 154,96
27993 194,00

28 002 348,96

3. Rozpoétové hospodareni dle tiid - VYDAJE 2024
Skutecnost

Trida

25323 390,73
5-BEZNE VYDAIJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIJE

25323 390,73

Rozpocet
schvdleny

Rozpocet
schvdleny

800,00

27995 800,00
27 996 600,00

Rozpocet
schvaleny
27 451 600,00

27 451 600,00

Rozpocet
po zménach

Rozpocet
po zménach

10 800,00

27995 800,00
28 006 600,00

Rozpocet
po zménach
25383 210,00

25 383 210,00

% SR

% SR

11

1

% SR

44,37

99,99
00,02

92,25

92,25

% UR

% UR

84,77

99,99
99,98

% UR

99,76

99,76



3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2023 - 2024

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.O0ON
Ostatni platby za provedenou praci
Odmeény zastupitellm (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni ndkupy - ndkupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finanéniho vyporadani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,nahrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery prispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o0.p.s
Transfery jinym subjektim

Transfery "pratokové" - soc.davky

Pfevody vlastnim fondiim nekonsolidované
Neinvestic¢ni transfery celkem

Pljcené prostiedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAIJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemk

Stroje, pristroje, zatizeni, dopr.prostredky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Poftizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektlm

2023 skut

400,00
131 000,00

131 400,00
603,00

1392 045,45

1392 648,45

24 834 469,00

24 834 469,00

26 358 517,45

%

0,00
0,50

0,50
0,00

5,28

5,28

94,22

94,22

100,00

2024 skut

400,00
121 000,00

121 400,00

1545 729,73

1545 729,73

23 656 261,00

23 656 261,00

25323 390,73

0,00
0,48

0,48

6,10

6,10

93,42

93,42

100,00



Investicni transfery celkem
Pljcené prostredky
CELKEM

VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2024

Odvétvové tfidéni
Oblasti ¢innosti
Pokladni sprava
Doprava a spoje
Dané, pojisténi a uroky
Ostatni finan¢ni operace
Ostatni nezarazené
Celkem
PFijmy z financovani
Vydaje z financovani
Pouzita rezerva (z BU)
CELKEM

4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2022 - 2024

Rok
Maésic
Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen

26 358 517,45

P¥ijmy
Sch. rozpocet
27 995 800,00

800,00

27 996 600,00

545 000,00

Skutecnost 2022

PFijmy
5668 136,63
516 255,92
258 147,82
3916 136,74
2 400 387,20
377 634,37
4 285 604,07
2258711,12
614 674,29

100,00

Vydaje
Sch. rozpocet

27 444 600,00
7 000,00

27 451 600,00

545 000,00

Vydaje
209 286,35
78 112,58
1719 236,62
36 035,00
35 308,00
35309,00
99 035,00
14 675 160,00
87 142,00

25323 390,73

P¥ijmy
Skutecnost
27 993 194,00

9 154,96

28 002 348,96

Skutecnost 2023

P¥ijmy
8 261 580,63
500 428,92
1403 105,64
4 814 345,99
339 941,06
1413 201,82
4278 284,97
109 428,64
534 919,09

100,00

Vydaje
Skutecnost

25317 682,73
5 708,00

25323 390,73

2678 958,23
2 678 958,23

Vydaje
5543 979,00
145 701,45
188 810,00
5565 418,00
124 929,00
142 837,00
5584 694,00
41 278,00
41 375,00

Skutecnost 2024

PFijmy
8201 087,54
763 174,07
587 037,02
5334 036,34
656 273,13
1772 663,69
4274 010,01
406 470,00
526 479,49

Vydaje
6 589 833,98
175 189,00
236 502,75
108 178,00
6 599 490,00
136 189,00
6 595 055,00
40 288,65
40 345,35



Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2024

Nazev polozky

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU
FINANCOVANI CELKEM

6. Monitoring hospodaieni USC (SIMU)

Popis

. Pocet obyvatel obce

. BéZné vydaje na obyvatele

. Financni stabilita

. Podil vlastnich pfijma na celkovych pfijmech

. Padil celkovych konsolidovanych vydajd na béznych
. Saldo ptijma a vydaji po konsolidaci

. Provozni saldo

. Rozdil provoz.salda a uhr.splatek dluhopisd, puj.pros
. Podil provozniho salda k béznym pfijmim (v %)

10. Provozni saldo na obyvatele

11. Podil investi¢nich transferd na kapitalovych vydajich
12. Podil kapitalovych vydaji na provoznim saldu

13. Dluhova sluzba celkem

14. Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

O 00 NO U B WN =

3420339,16
1069 023,12
146 478,31
24 931 528,75

Skutecnost

-2 678 958,23
-2 678 958,23

2022

1,00
0,00
0,97
805 881,73
805 881,73
805 881,73
3,23

5565 641,00
1456 078,25
129 303,22
24 125 647,02

Rozpocet
schvaleny
-545 000,00
-545 000,00

2023

1,00
0,00
0,97
887 839,59
887 839,59
887 839,59
3,26

5230821,87 8663 409,00
213 911,77 170 718,00
146 386,64 145 369,00

27 246 357,04 26 358 517,45

Rozpocet % SR
po zménach
-2623 390,00 491,55
-2 623 390,00 491,55

2024

1,00
0,00
0,90
2678 958,23
2 678 958,23
2678 958,23
9,57

5027 366,83
102 590,93
351 159,91

28 002 348,96

% UR

102,12
102,12

4 422 215,00
167 175,00
212 929,00

25 323 390,73



15.
16.
17.
18.

Kryti dluhové sluzby

Dluh

Dluh ztizenych pfispévkovych organizaci
Dluh na obyvatele

19. Kryti dluhu 2925 270,16
20. Stav na bankovnich ucétech a v pokladnach
21. Stav na ban.uctech a v pokladnach zfizenych pfis.organizaci
22. Pravidlo rozpoctové odpovédnosti (v %) 12,22
23. Podil cizich zdrojt k celkovym aktivim (v %) 12,22
24. Podil cizich zdroju bez dotacnich zaloh k celk.aktivd 2 567 992,16
25. Cista aktiva
26. Cista aktiva na obyvatele 8,18
27. Bézna likvidita 8,18
28. Okamzita likvidita
7. Pohledavky k 31.12.2024

2022
Ucet - popis 225,00
348 - Pohled. za vyb.mist.vlad 225,00
CELKEM
8. Zavazky k 31.12.2024

2022
Uéet - popis 97 503,00
321 - Dodavatelé 8 500,00
331 - Zaméstnanci 1 500,00
342 - Ost.dané, popl.a jina pe 107 503,00

CELKEM

3813 109,75

3,09
3,09
3696 730,75

32,35
32,34

2023
1 546,00
1 546,00

2023
106 925,00
9 350,00
1 650,00
117 925,00

6492 067,98

0,62
0,62
6 456 218,98

162,41
162,30

2024
4 151,00
4 151,00

2024
0
8 500,00
1 500,00
10 000,00



9. Stav uvéru a pujcek k 31.12.2024

NEJSOU

10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2024

Zustatek k

Pocatecni stav 31.12.
Nazev fondu 1375381,63 1375381,63
401 - Jméni ucetni jednotky 32 383,28 32 383,28
406 - Ocen.rozdily pti prv.pouz.met. 1407 764,91 1407 764,91

CELKEM

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2024

Pocatecni stav Zastatek k 31.12.

Nazev fondu
NEJSOU TVORENY

Zustatek k
11. Stavy na béznych uétech a v pokladné | Poéateéni stav 31.12.
Ucet - nazev 3813 109,75 483 377,26
231 10 - Zakladni b&zny ucet USC; béZny ucet Spofitelna 6 008 690,72

231 20 - Zakladni béZny ucet USC; spofici ucet Spofitelr 3813 109,75 6 492 067,98
CELKEM

12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocéty a statnimi fondy
NEBYLY POSKYTNUTY

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2024 ze statniho rozpoctu

NEBYLY PRIJATY



12.2. Prehled prijatych dotaci v roce 2024 od statnich fondu

NEBYLY PRIJATY

12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2024 z rozp. kraju,obci,DSO a prevody z vl. fondu

Oznaceni Rozpocet Rozpocet po
polozky Skutecnost schvdleny zméndch
Neinv.pfijaté
Polozka transf.od obci 27 993 194,00 27995 800,00 27995 800,00

4121
Jednad se o: pfispévek na provoz DSO 5,-K¢/obyvatel/rok a pfispévek na NDO ve vysi 275,-K¢/obyvatel/rok.

13.1. Podil pohledavek na rozpocétu v roce 2024

K¢
4 151,00
Pohledavky 4 151,00
Kratkodobé pohledavky (Netto) 0,00
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicim 0,00
Komentdr: Dlouhodobé pohleddavky (Netto) 28 002 348,96
Rozpoctové prijmy 0,01
Podil pohledavek na rozpoctu (v %)
13.2. Podil zavazk( na rozpoctu v roce 2024
K¢
10 000,00
Zavazky 10 000,00
Kratkodobé zavazky 0,00
Dlouhodobé zavazky vztahujici se k nasledujicimu ra 0,00
Komentdr: Dlouhodobé zdvazky 28 002 348,96
Rozpoctové prijmy 0,04

Podil zavazkl na rozpoctu (v %)



13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku Uzemniho celku v roce 2024

K¢
0,00
Zastaveny majetek 17 540,00
Majetek celkem 0,00
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %)
14. Majetek k 31.12.2024
2024

Ucet - popis Brutto Korekce Netto

17 540,00 -17 540,00
018 - Drobny dlouhodoby nehm.m 17 540,00 -17 540,00
CELKEM -17 540,00

z toho: opravky k majetku celkem

Predklada: Ing. Jaroslav Hlavni¢ka, predseda spravni rady DSO
Zpracovala: Ing. Irena Krdlova - Ucetni DSO

Schvaleno valnou hromadou dne:



